
ZK Morava - Disco, Art, DOSPĚLÍ 2, PRODUKCE CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 8.5.2019

začátek: 8:00

začátek: 8:15

st.č. Název klubu Název choreografie Choreograf P. Čl. Čas.

18 Taneční škola PIROUETTE, z.s. Ztracení v moři Petra Vránová 18 E 3:35

20 Radost - Impuls Bohumín Hodina matematiky Lenka Krčová, Barbora Poremská 20 Ř 2:53

21 Taneční škola PIROUETTE, z.s. Story of the poppyhead Petra Malindová, Lenka Malindová 15 E 3:18

23 TS Kates Bohumín Diamantový sen Michaela Harwotová, Adéla Kalousová 16 Ř 2:59

začátek: 8:35

155 TS JUST LIGHT Questions for you Karolína Zedníčková, Kristýna Rédrová 7 E 3:52

157 D2Dance Přerov Coming home Vilém Vidras 12 Ř 3:02

161 Radost - Impuls Bohumín VIVA LE SWING Barbora Poremská 12 Ř 2:52

163 Radost - Impuls Bohumín Ferda tančí jazz! Barbora Poremská 12 Ř 2:41

164 TS Kates Bohumín Wonderful World Jiří Trucla 12 Ř 2:59

začátek: 8:55

28 TS JUST LIGHT Rainbow Margaret Zedníčková 7 E 2:49

začátek: 9:00

147 TK Intro KARVINÁ Nikdy se nevzdávej! Tereza Tomašková 12 Ř 2:45

150 Taneční škola PIROUETTE, z.s. Goodbye Tereza Vránová, Eva Komárková 20 E 3:01

151 TK Arabesque Karviná Sherlock Holmes: Bankovní loupež Pavla Kiedroňová, Eva Šimíčková 22 E 3:17

152 Radost - Impuls Bohumín Ministerstvo dopravy Lenka Krčová, Barbora Poremská 24 Ř 3:09

153 D-Company Životy plameňáků Denisa Varga Vašíčková 13 E 3:30

začátek: 9:20

85 DANCEPOINT Don't Stop The Party Klára Žídková, Tereza Pundová 10 Ř 2:18

87 Taneční škola Horizonty Havířov Sněhurka a 8 trpaslíků Verča Reznerová a Terka Zaťková 9 Ř 2:07

88 TS BAMI Kunštát Unicorns Gabriela Bednářová 9 Ř 2:05

90 D2Dance Přerov Hello či či gang Adéla Kratochvilová, Veronika Čevelová 12 E 2:21

začátek: 9:35

76 TS RYTMUS Olomouc Firefly girls Klára Rajčanová a Gabriela Hůlková 22 Ř 2:23

79 TK Intro KARVINÁ MadMaXxx! Jessica Gryczová, Lenka Kučerová 12 Ř 2:17

8.5.2019

Startovní listina

Startovní listina

HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI  -  F  -  4 SJ

HOBBY DISCO - FORMACE - DĚTI  -  F  -  2 SJ

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 

HOBBY ART MINI - FORMACE - MINI  -  F  -  4 SJ

HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI  -  F  -  5 SJ

HOBBY ART DANCE MINI - MALÉ FORMACE - MINI  -  F  -  1 SJ

HOBBY ART - FORMACE - DĚTI  -  F  -  5 SJ

Zemské kolo Morava - Disco, Art, DOSPĚLÍ 2, PRODUKCE

1



ZK Morava - Disco, Art, DOSPĚLÍ 2, PRODUKCE CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 8.5.2019

začátek: 9:45

54 DIDEDAnce taneční studio z.s. WE GLOW Dita Hejníková 12 Ř 2:24

55 RESPECT dance crew Don´t stop me now Renáta Petrásková, Monika Magnusková 11 Ř 2:32

začátek: 9:55

111 Radost - Impuls Bohumín For Mr. Goodman Lenka Krčová, Iva Skupníková 18 Ř 2:53

112 TS Kates Bohumín Jumping Jazz Jiří Trucla 17 Ř 2:59

115 NART DANCE SCHOOL MOVE Anna Korba Vanacká 23 Ř 2:11

118 TŠ In Motion Trouble Robin Valášek 17 Ř 2:56

119 Tari Dance Company Havířov Respect Ilona Malcharová 14 E 2:36

začátek: 10:15

2 Taneční škola Horizonty Havířov Červí tíseň
Terka Barešová, Verča Reznerová a 
Markét Swierczynová

15 Ř 2:23

3 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava KOMINÍČCI Hana Kovalančíková, Magdalena Foltová 22 Ř 2:28

6 Taneční klub KMIT To má šťávu! Gabriela Kristen 18 Ř 2:41

8 William´s Dance Academy Brno Little Bees Vilém Vidras 23 Ř 3:18

9 TS RYTMUS Olomouc Dráček požárníkem Silvie Kovaříková a Pája Ellnerová 21 Ř 3:18

začátek: 10:40

14 DIDEDAnce taneční studio z.s.
Pro devatero kvítí, zahradníčkovo slunce 
svítí.

Dita Hejníková 10 Ř 2:03

17 TS Danceversity Hustopeče Květuška a její zahrádka kolektiv 12 E 2:44

začátek: 10:50

421 D-Company Spacing Denisa Varga Vašíčková 35 Ř 4:08

423 D2Dance Přerov The Chocolate Factory Vilém Vidras 57 Ř 7:11

začátek: 11:00

začátek: 11:30

99 Taneční škola Horizonty Havířov Byl jednou jeden semafor Sara Lamprechtová 23 Ř 2:38

100 Taneční škola PIROUETTE, z.s. Looking for the rainbow Petra Vránová, Petra Malindová 17 E 2:49

101 TS JUST LIGHT Someone will love you Margaret a Karolína Zedníčkovy 10 E 3:14

102 Radost - Impuls Bohumín Bosá Lenka Krčová, Barbora Poremská 20 Ř 3:08

103 TŠ In Motion The choice Robin Valášek 18 Ř 3:15

104 TS RYTMUS Olomouc Než půjdeme spát Jana Baranová 20 Ř 3:08

začátek: 11:55

96 Radost - Impuls Bohumín Pečujte o ni... je jen jedna! Lenka Krčová, Jana Tomaštíková 18 Ř 2:58

97 William´s Dance Academy Brno Dreamcatcher Vilém Vidras 20 Ř 3:07

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU 

CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  2 SJ

DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DĚTI  -  F  -  2 SJ

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  5 SJ

CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  6 SJ

HOBBY DISCO MINI - FORMACE - MINI  -  F  -  5 SJ

HOBBY DISCO DANCE MINI - MALÉ FORMACE - MINI  -  F  -  2 SJ

Disco+Art+Belly+Couple - PRODUKCE  -  F  -  2 SJ

2



ZK Morava - Disco, Art, DOSPĚLÍ 2, PRODUKCE CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 8.5.2019

začátek: 12:05

206 TŠ ATLAS Přerov F.R.I.E.N.D.S. Gabriela Kristen, Nela Pískovská 17 E 2:12

210 TS AKTIV Mission Completed Adéla Kocichová, Tereza Čuláková 23 E 2:28

213 TS GREAT Lipník nad Bečvou Pozor na trn Petra Zimmerová a Martina Rakovská 16 E 3:25

214 Taneční skupina  ELES Valašské Klobouky Sunrise in Havana Sovadinová Lucie, Juřicová Gabriela 22 E 2:31

215 TS RYTMUS Olomouc WAVES Klára Rajčanová a Dominika Gronowská 24 Ř 2:18

začátek: 12:25

221 DANCEPOINT Little Mix Klára Žídková, Tereza Pundová 7 E 2:26

222 Taneční škola Horizonty Havířov Když to miluješ, není co řešit! Martin Vašek a Bea Firlová 9 Ř 2:04

začátek: 12:35

41 TŠ Dance4life Opava Tomík a Dalmatinky
Daniela Riesová, Tereza Kořená, Nela 
Bělová

22 Ř 2:26

42 D2Dance Přerov Mraveniště
Adéla Kratochvilová, Barbora 
Kratochvilová, Karolína Porvolová

24 Ř 2:35

44 Taneční skupina  ELES Valašské Klobouky Spooky Scary Skeletons Sovadinová Lucie, Juřicová Gabriela 23 E 2:44

45 Taneční klub KMIT Put it back Gabriela Kristen 16 Ř 2:14

46 Taneční škola Horizonty Havířov Pravá od Mattela
Terka Barešová, Míša Reznerová a Bea 
Firlová 

23 Ř 2:27

48 TS RYTMUS Olomouc REBELIES Silvie Kovaříková 21 Ř 2:51

51 William´s Dance Academy Brno Flames Vilém Vidras 19 Ř 2:40

začátek: 13:05

36 Taneční škola Horizonty Havířov Wannabe a Spice?
Terka Olšarová, Terka Barešová a Míša 

Reznerová 
23 Ř 2:30

37 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava GREEN POWER Hana Kovalančíková, Tereza Šimečková 24 Ř 2:32

38 TŠ Dance4life Opava Panenky v akci Daniela Riesová, Anna Lidmilová 24 Ř 2:35

začátek: 13:20

199 TŠ Dance4life Opava Životní sázka
Pavla Bialasová, Míša Dalerová, Barča 

Vitásková
24 Ř 2:47

205 TS AKTIV Na druhé straně Pavlína Cielecká, Denisa Lancová 23 E 3:15

začátek: 13:30

194 DIDEDAnce taneční studio z.s. IT WAS A NIGHTMARE Klára Hejníková 24 Ř 3:13

začátek: 13:35

140 TS Kates Bohumín To je vzpoura!!! Jiří Trucla 22 Ř 3:41

141 Taneční škola PIROUETTE, z.s. Nesuď knihu podle obalu Petra Vránová 19 E 3:08

začátek: 13:45

133 Taneční škola PIROUETTE, z.s. Sirotčinec Iva Kuptíková, Lenka Malindová 20 E 4:01

136 Radost - Impuls Bohumín Děti z XX. století Lenka Krčová, Barbora Poremská 22 Ř 3:02

137 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava LEKNÍNOVÁ  PRINCEZNA Lenka Buroňová, Šárka Pavlisková 19 Ř 2:58

HOBBY DISCO - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  5 SJ

HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  2 SJ

DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  7 SJ

DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  3 SJ

DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  2 SJ

DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  1 SJ

ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  2 SJ

ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  3 SJ

3



ZK Morava - Disco, Art, DOSPĚLÍ 2, PRODUKCE CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 8.5.2019

začátek: 14:00

66 Taneční skupina  ELES Valašské Klobouky Slizománie Sovadinová Lucie 22 E 3:34

69 TS Danceversity Hustopeče Ice Skating Competition Barbora Komoňová, Eliška Vrbová 18 E 3:56

70 TŠ ATLAS Přerov Mimi šéf Barbora Gremlicová 22 E 2:43

74 TS AKTIV Taneční škola v přírodě Kateřina Pospíšilová, Denisa Lancová 20 E 3:12

75 TS BAMI Kunštát Příběh z paláce Gabriela Bednářová 9 Ř 3:43

začátek: 14:25

63 D2Dance Přerov Doba kamenná Adéla Kratochvilová, Kateřina Padalíková 22 Ř 3:14

začátek: 14:30

začátek: 15:05

223 Radost - Impuls Bohumín Končí dětství, je třeba jít dál... Barbora Poremská 18 Ř 3:38

225 TS RYTMUS Olomouc Still wanting what I can´t have Jana Baranová 20 Ř 3:09

229 Taneční škola PIROUETTE, z.s. Crumbled rock Iva Kuptíková 20 Ř 2:24

začátek: 15:20

232 William´s Dance Academy Brno Black Sheep Vilém Vidras 24 Ř 3:06

233 Taneční škola PIROUETTE, z.s. Incomplete Petra Vránová 14 E 2:59

236 TS Danceversity Hustopeče FINDING A NEW WORLD Michal Furch 14 E 3:04

237 TŠ In Motion Paradis Perdus Robin Valášek, Michaela Bartková 19 Ř 3:16

238 TŠ ATLAS Přerov Unsteady Nela Pískovská 12 E 2:51

začátek: 15:40

281 D-Company Spojit sily Denisa Varga Vašíčková 12 E 3:44

283 TS Kates Bohumín Fontána Jiří Trucla 15 Ř 3:53

začátek: 15:50

242 TŠ In Motion My girls Robin Valášek 19 Ř 2:59

244 TS Kates Bohumín Tempest Jiří Trucla 15 Ř 3:36

247 Tari Dance Company Havířov Sing sing sing Swing Ilona Malcharová 14 E 3:52

248 Radost - Impuls Bohumín Burning love Kamila Gonsiorová 14 Ř 3:30

249 Radost - Impuls Bohumín Far from over Klaudia Czapka 14 Ř 3:16

začátek: 16:10

188 DIDEDAnce taneční studio z.s. PINK PASO Klára Hejníková 12 Ř 2:06

DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  5 SJ

DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  1 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU

CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  3 SJ

CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  5 SJ

HOBBY ART - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  2 SJ

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  5 SJ

DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  1 SJ

4



ZK Morava - Disco, Art, DOSPĚLÍ 2, PRODUKCE CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 8.5.2019

začátek: 16:15

291 TS JUST LIGHT We are in the dream Karolína Zedníčková 12 E 3:43

293 TK Arabesque Karviná Do nebe... Eva Šimíčková, Nikol Kasterková 12 E 3:53

294 D-Company Vzpomínka na sirotčinec Denisa Varga Vašíčková 11 E 4:00

295 LIBAVÁCI Na Vlnách Lucie Tkadlečková 6 E 3:50

296 TS Kates Bohumín You got the love Karolína Jochimová 11 Ř 2:58

začátek: 16:35

259 Radost - Impuls Bohumín O člověku, který chtěl létat Lenka Krčová, Kateřina Vilčková 12 Ř 3:45

261 TS Danceversity Hustopeče The Composer Barbora Komoňová, Eliška Vrbová 7 E 2:47

264 AT Dance ZUŠ Rýmařov Písečná fantazie
Alena Tomešková, Natálie Podešvová, 
Jana Baranová

9 Ř 3:10

začátek: 16:50

176 D2Dance Přerov Smog
Adéla Kratochvilová, Barbora 
Kratochvilová, Adéla Bittnerová

24 Ř 2:47

178 TŠ Dance4life Opava Bombíme to s D4L
Pavla Bialasová, Míša Dalerová, Barča 
Vitásková

20 Ř 2:09

179 TK Intro KARVINÁ Voices of Schizophrenia Kateřina Šustíková, Tereza Jedličková 15 Ř 2:36

180 Taneční klub KMIT Heartbeat Gabriela Kristen 15 Ř 2:10

181 Taneční škola Horizonty Havířov OMGucci Terka Barešová a Terka Olšarová 24 Ř 2:04

182 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava POWER UP Hana  Kovalančíková, Magda Foltová 20 Ř 2:14

184 William´s Dance Academy Brno Sandstorm Vilém Vidras 24 Ř 2:58

185 TS RYTMUS Olomouc Lepidoptera Aneta Kynčlová 20 Ř 2:22

začátek: 17:20

167 D2Dance Přerov Mummies Adéla Kratochvilová, Julie Valouchová 22 Ř 2:53

170 TŠ Dance4life Opava Retro is back Daniela Riesová, Alžběta Valentová 24 Ř 2:30

172 Taneční škola Horizonty Havířov Oops... We're Toxic! Terka Olšarová a Terka Barešová 22 Ř 2:58

173 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava ( NOT THAT ) INNOCENT
Hana Kovalančíková, Veronika 
Klimešová, Adriana Kuráková

22 Ř 2:35

začátek: 17:35

256 Baletní škola Ballerine Zlín Chicas Vlaďka Podlezová a Monika Bušová 8 E 2:22

začátek: 17:40

274 D2Dance Přerov Catch a Leprechaun Vilém Vidras 16 Ř 3:29

276 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava OSUD EGYPTSKÉ BOHYNÉ Lenka Buroňová, Markéta Knoppová 20 Ř 3:08

280 Taneční škola PIROUETTE, z.s. Pyžamová párty Iva Kuptíková, Veronika Votavová 13 E 3:52

začátek: 17:55

265 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava CENZURA Lenka Buroňová, Magdaléna Foltová 22 Ř 3:34

266 Taneční škola PIROUETTE, z.s. Ve svém znamení Iva Kuptíková, Lenka Malindová 20 Ř 3:55

270 Radost - Impuls Bohumín FATA MORGÁNA Lenka Krčová, Barbora Poremská 23 Ř 3:51

začátek: 18:10

HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  5 SJ

ART DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  3 SJ

DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  8 SJ

DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  4 SJ

BALET - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  1 SJ

ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  3 SJ

ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  3 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU

5



ZK Morava - Disco, Art, DOSPĚLÍ 2, PRODUKCE CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 8.5.2019

začátek: 18:40

356 William´s Dance Academy Brno Office Rats Vilém Vidras 21 Ř 3:16

358 TS JUST LIGHT Beze slov Karolína Zedníčková 15 E 4:15

362 NART DANCE SCHOOL 89 Anna Korba Vanacká 21 Ř 3:54

363 Taneční škola Horizonty Havířov Hazard se štěstím Sara Lamprechtová 18 Ř 3:05

začátek: 18:55

348 TS RYTMUS Olomouc Let me hug you tight Aneta Kynčlová 11 Ř 3:15

349 D-Company Near the truth Denisa Varga Vašíčková 15 E 4:03

352 Taneční škola PIROUETTE, z.s. Dedication Iva Kuptíková 17 Ř 2:41

353 Radost - Impuls Bohumín Když se musíš rozhodnout... Sára Lamprechtová 16 Ř 3:52

začátek: 19:15

341 Taneční skupina  ELES Valašské Klobouky Bad choice Sovadinová Lucie, Juřicová Gabriela 12 E 2:17

343 TS BAMI Kunštát Pink ladies Katarína Barátová 12 Ř 2:19

344 D2Dance Přerov Lost in crazinnes Adéla Kratochvilová, Veronika Sedláková 11 Ř 2:26

začátek: 19:30

332 TS GREAT Lipník nad Bečvou In the woods Petra Zimmerová a Veronika Bonková 12 E 3:33

začátek: 19:35

400 TS BAMI Kunštát Where is my mind Pavel Hruška 15 Ř 3:02

začátek: 19:40

364 Radost - Impuls Bohumín JAZZ IT UP Santiago Bello 15 Ř 3:38

368 DANZA Brno, z.s. Hey Pachuco - Jazz Dance Formace Adult Jarmila Zedníčková, Kateřina Jančová 15 Ř 3:00

370 William´s Dance Academy Brno Personal Jesus Vilém Vidras 18 Ř 3:38

začátek: 19:55

411 Taneční klub KMIT Pekelné dluhy Gabriela Kristen 16 Ř 3:56

413 Taneční škola PIROUETTE, z.s. Ivanova cesta Iva Kuptíková 17 E 4:01

414 TS Femme Fatale Na vlásku ! Jessica Gryczová, Lenka Kučerová 20 E 3:53

419 FLASH Tak jde čas
Mgr. Jana Matějková, Mgr. Renáta 
Kotasová

13 E 3:52

začátek: 20:10

314 Taneční klub KMIT Time illusion Gabriela Kristen 10 Ř 2:21

318 DIDEDAnce taneční studio z.s.
Ladies and Gentleman....Welcome to hell 
part.2

Klára Hejníková 12 Ř 2:42

321 TS RYTMUS Olomouc Keepin´ it chilled Aneta Kynčlová 12 Ř 2:27

začátek: 20:20

379 TS Kates Bohumín O nich, o nás Ing. Barbora Ostárková 5 Ř 3:20

HOBBY DISCO - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  1 SJ

HOBBY ART - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  1 SJ

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  3 SJ

Disco+Art+Belly+Couple - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 2  -  F  -  4 SJ

DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  3 SJ

ART DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  1 SJ

CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  4 SJ

CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  4 SJ

HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  3 SJ

6



ZK Morava - Disco, Art, DOSPĚLÍ 2, PRODUKCE CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 8.5.2019

začátek: 20:25

310 TS AKTIV Red Shock Adéla Kocichová, Tereza Čuláková 16 E 2:25

312 TK Intro KARVINÁ Strangers again Tereza Jedličková, Barbora Voznicová 15 Ř 2:29

začátek: 20:35

300 William´s Dance Academy Brno Mahal Vilém Vidras 21 Ř 2:49

301 TŠ Dance4life Opava Black mirror Pavla Bialasová 24 Ř 2:33

303 Taneční škola Horizonty Havířov #dyckydevadesatky Terka Olšarová 21 Ř 3:13

306 D2Dance Přerov Pretty oleaginous Adéla Kratochvilová, Veronika Sedláková 24 Ř 3:01

začátek: 20:50

405 D-Company Pulzující tep Denisa Varga Vašíčková 6 Ř 2:57

407 D2Dance Přerov Iron face Adéla Kratochvilová 10 Ř 2:37

408 TS Kates Bohumín Na doživotí Ing. Barbora Ostárková 5 Ř 3:26

409 EFEKT DANCE BRNO V cizí kůži Lenka Kratochvílová a Nina Šmahelová 12 Ř 3:52

začátek: 21:05

392 Taneční škola PIROUETTE, z.s. My decision Iva Kuptíková 16 Ř 3:48

začátek: 21:10

383 William´s Dance Academy Brno 8848 Vilém Vidras 22 Ř 3:56

384 Radost - Impuls Bohumín Všichni na jednoho, jeden proti všem!
Lenka Krčová, Barbora Poremská, Sára 
Lamprechtová

16 Ř 4:01

začátek: 21:20

začátek: 21:45PŘEDPOKLÁDANÉ UKONČENÍ SOUTĚŽE

Postupy na MČR:

v disciplínách HOBBY MINI a HOBBY DVK postupují všechny SJ.

V ostatních disciplínách postupuje vždy 6 nejlepších SJ.

Počet postupujících může být navýšen o volná místa z Čech.

DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  4 SJ

HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  4 SJ

ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  1 SJ

ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  2 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ

DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  2 SJ

7


